
Konto 1020 KK Luzerner Kantonalbank CHF
Detail nach Belegdatum (01.05.2019 - 30.04.2020), Geschäftsjahr: 2019/2020, Währung: CHF
1000 - Vuotisheer Lozärn

BelDatum Text Gegenkonto A Beleg  Soll  Haben  Saldo
GKST/KTR KST/KTR

Saldovortrag 14'815.21
06.05.2019 Beitrag 19/20 Francis 3500 F        102 300.00 15'115.21

27.05.2019 GV Vuotisheer, 24.05.19 6070 F        103 2'050.00 13'065.21
Restaurant Pony, Sigigen

04.06.2019 Beiträge 19/20 Erich und Andrea 3500 F        104 600.00 13'665.21

04.06.2019 Beitrag 19/20 Sibylle 3500 F        105 300.00 13'965.21

06.06.2019 Beiträge 19/20 Urs und Elisabeth 3500 F        106 600.00 14'565.21

02.08.2019 Sommer Event (Fête des vignerons) 6070 F        107 1'534.70 13'030.51
vom 27./28.07.19 (3 Abre gem. Belegen)

12.08.2019 Makro Art AG, Grosswangen 6100 F        108 329.00 12'701.51
Digitaldruck Vuotisheer Banner

03.09.2019 green.ch AG, Lupfig 6300 F        109 14.50 12'687.01
Domainreg.; Webhosting gratis

30.10.2019 Beitrag 19/20 Misi 3500 F        110 300.00 12'987.01

09.12.2019 Sträggelenacht, Sempach CF        111 10.00 12'977.01
Trinkgeld / Plakettenverkauf

12.12.2019 Beiträge 19/20 Are und Claudia 3500 F        112 600.00 13'577.01

17.12.2019 Gasthof Adler AG, Sempach 6070 F        113 2'397.90 11'179.11
Sträggele Nacht vom 07.12.19

17.12.2019 Sträggele Nacht vom 07.12.19 VF        114 1'200.00 1'324.55 11'054.56
Auslagen ./ Beiträge André gem. sep.
Aufstellung

16.01.2020 Die Vereinigte, Luzern 6590 F        115 200.00 10'854.56
(Beitrag inkl. Suisa)

28.01.2020 Abre Landgasthof Sonne, Ebersecken 6070 F        116 1'200.00 9'654.56
(Vuotisheer-Basteln vom 25.01.20)

03.02.2020 Re von Wirmachendruck.ch 6100 F        117 60.95 9'593.61
(Tischsets für Misi)

23.02.2020 Rest. Brauerei Baar 6070 F        118 860.00 8'733.61
(Umzug in Baar a,m So, 23.02.20)

26.02.2020 Hotel Rebstock, Luzern 6070 F        119 480.00 8'253.61
(Apéro vom Sa, 22.02.20)

03.03.2020 Refoma GmbH, Daniel Wechsler 4060 F        120 3'650.00 4'603.61
(Vuotisheer Webseite inkl. Bilder)

30.03.2020 Beiträge 19/20 Manfred und Bea 3500 F        123 600.00 5'203.61

27.04.2020 Beitrag 19/20 Ronnie 3500 F        124 300.00 5'503.61

Saldo 01.05.2019 - 30.04.2020 4'800.00 14'111.60 -9'311.60

Saldovortrag 14'815.21

Saldo Buchungsjahr 5'503.61
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Konto 1200 Warenvorräte
Detail nach Belegdatum (01.05.2019 - 30.04.2020), Geschäftsjahr: 2019/2020, Währung: CHF
1000 - Vuotisheer Lozärn

BelDatum Text Gegenkonto A Beleg  Soll  Haben  Saldo
GKST/KTR KST/KTR

Saldovortrag 3'015.75
30.04.2020 Warenbestandesanpassung gem. Inventar 4000 F        121 240.25 2'775.50

vom 30.04.20 - Erich

Saldo 01.05.2019 - 30.04.2020 0.00 240.25 -240.25

Saldovortrag 3'015.75

Saldo Buchungsjahr 2'775.50
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Konto 1511 Anlagen
Detail nach Belegdatum (01.05.2019 - 30.04.2020), Geschäftsjahr: 2019/2020, Währung: CHF
1000 - Vuotisheer Lozärn

BelDatum Text Gegenkonto A Beleg  Soll  Haben  Saldo
GKST/KTR KST/KTR

Saldovortrag 18'186.65

Saldo 01.05.2019 - 30.04.2020 0.00 0.00 0.00

Saldovortrag 18'186.65

Saldo Buchungsjahr 18'186.65
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Konto 1512 Felle/Kleider/Kostüme
Detail nach Belegdatum (01.05.2019 - 30.04.2020), Geschäftsjahr: 2019/2020, Währung: CHF
1000 - Vuotisheer Lozärn

BelDatum Text Gegenkonto A Beleg  Soll  Haben  Saldo
GKST/KTR KST/KTR

Saldovortrag 5'850.95

Saldo 01.05.2019 - 30.04.2020 0.00 0.00 0.00

Saldovortrag 5'850.95

Saldo Buchungsjahr 5'850.95
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Konto 1513 Übriges Material/Masken
Detail nach Belegdatum (01.05.2019 - 30.04.2020), Geschäftsjahr: 2019/2020, Währung: CHF
1000 - Vuotisheer Lozärn

BelDatum Text Gegenkonto A Beleg  Soll  Haben  Saldo
GKST/KTR KST/KTR

Saldovortrag 13'867.40

Saldo 01.05.2019 - 30.04.2020 0.00 0.00 0.00

Saldovortrag 13'867.40

Saldo Buchungsjahr 13'867.40
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Konto 1530 Wagen
Detail nach Belegdatum (01.05.2019 - 30.04.2020), Geschäftsjahr: 2019/2020, Währung: CHF
1000 - Vuotisheer Lozärn

BelDatum Text Gegenkonto A Beleg  Soll  Haben  Saldo
GKST/KTR KST/KTR

Saldovortrag 500.00

Saldo 01.05.2019 - 30.04.2020 0.00 0.00 0.00

Saldovortrag 500.00

Saldo Buchungsjahr 500.00
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Konto 1599 Wertberichtigung Anlagevermögen
Detail nach Belegdatum (01.05.2019 - 30.04.2020), Geschäftsjahr: 2019/2020, Währung: CHF
1000 - Vuotisheer Lozärn

BelDatum Text Gegenkonto A Beleg  Soll  Haben  Saldo
GKST/KTR KST/KTR

Saldovortrag -35'405.00
30.04.2020 Abschreibungen AV 6820 F        122 500.00 -35'905.00

Saldo 01.05.2019 - 30.04.2020 0.00 500.00 -500.00

Saldovortrag -35'405.00

Saldo Buchungsjahr -35'905.00
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Konto 2301 Erhaltener Ertrag des Folgejahres
Detail nach Belegdatum (01.05.2019 - 30.04.2020), Geschäftsjahr: 2019/2020, Währung: CHF
1000 - Vuotisheer Lozärn

BelDatum Text Gegenkonto A Beleg  Soll  Haben  Saldo
GKST/KTR KST/KTR

Saldovortrag -600.00
01.05.2019 Aufl. Abgr. Beiträge Fabi und Esther 3500 F        101 600.00 0.00

Saldo 01.05.2019 - 30.04.2020 600.00 0.00 600.00

Saldovortrag -600.00

Saldo Buchungsjahr 0.00
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Konto 2800 Einlagen (16x CHF 500.--)
Detail nach Belegdatum (01.05.2019 - 30.04.2020), Geschäftsjahr: 2019/2020, Währung: CHF
1000 - Vuotisheer Lozärn

BelDatum Text Gegenkonto A Beleg  Soll  Haben  Saldo
GKST/KTR KST/KTR

Saldovortrag -8'000.00

Saldo 01.05.2019 - 30.04.2020 0.00 0.00 0.00

Saldovortrag -8'000.00

Saldo Buchungsjahr -8'000.00
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Konto 2900 Reserven allgemein
Detail nach Belegdatum (01.05.2019 - 30.04.2020), Geschäftsjahr: 2019/2020, Währung: CHF
1000 - Vuotisheer Lozärn

BelDatum Text Gegenkonto A Beleg  Soll  Haben  Saldo
GKST/KTR KST/KTR

Saldovortrag -5'500.00
30.04.2020 Auflösung allg. Reserven 8100 F        122 4'500.00 -1'000.00

Saldo 01.05.2019 - 30.04.2020 4'500.00 0.00 4'500.00

Saldovortrag -5'500.00

Saldo Buchungsjahr -1'000.00
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Konto 2920 Reserven auf Warenvorräten
Detail nach Belegdatum (01.05.2019 - 30.04.2020), Geschäftsjahr: 2019/2020, Währung: CHF
1000 - Vuotisheer Lozärn

BelDatum Text Gegenkonto A Beleg  Soll  Haben  Saldo
GKST/KTR KST/KTR

Saldovortrag -3'000.00
30.04.2020 Aufl. Reserven auf Warenbestand 3660 F        121 250.00 -2'750.00

(aufgrund Bestandesveränderungen)

Saldo 01.05.2019 - 30.04.2020 250.00 0.00 250.00

Saldovortrag -3'000.00

Saldo Buchungsjahr -2'750.00
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Konto 2970 Gewinn- / Verlustvortrag
Detail nach Belegdatum (01.05.2019 - 30.04.2020), Geschäftsjahr: 2019/2020, Währung: CHF
1000 - Vuotisheer Lozärn

BelDatum Text Gegenkonto A Beleg  Soll  Haben  Saldo
GKST/KTR KST/KTR

Saldovortrag -3'730.96

Saldo 01.05.2019 - 30.04.2020 0.00 0.00 0.00

Saldovortrag -3'730.96

Saldo Buchungsjahr -3'730.96
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Konto 3500 Aktivmitglieder-Beiträge
Detail nach Belegdatum (01.05.2019 - 30.04.2020), Geschäftsjahr: 2019/2020, Währung: CHF
1000 - Vuotisheer Lozärn

BelDatum Text Gegenkonto A Beleg  Soll  Haben  Saldo
GKST/KTR KST/KTR

Saldovortrag 0.00
01.05.2019 Aufl. Abgr. Beiträge Fabi und Esther 2301 F        101 600.00 -600.00

06.05.2019 Beitrag 19/20 Francis 1020 F        102 300.00 -900.00

04.06.2019 Beiträge 19/20 Erich und Andrea 1020 F        104 600.00 -1'500.00

04.06.2019 Beitrag 19/20 Sibylle 1020 F        105 300.00 -1'800.00

06.06.2019 Beiträge 19/20 Urs und Elisabeth 1020 F        106 600.00 -2'400.00

30.10.2019 Beitrag 19/20 Misi 1020 F        110 300.00 -2'700.00

12.12.2019 Beiträge 19/20 Are und Claudia 1020 F        112 600.00 -3'300.00

17.12.2019 Beiträge 19/20 André, Bettina, Fabrice,
Dario

1020 SF        114 1'200.00 -4'500.00

30.03.2020 Beiträge 19/20 Manfred und Bea 1020 F        123 600.00 -5'100.00

27.04.2020 Beitrag 19/20 Ronnie 1020 F        124 300.00 -5'400.00

Saldo 01.05.2019 - 30.04.2020 0.00 5'400.00 -5'400.00

Saldovortrag 0.00

Saldo Buchungsjahr -5'400.00
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Konto 3660 Übrige Einnahmen
Detail nach Belegdatum (01.05.2019 - 30.04.2020), Geschäftsjahr: 2019/2020, Währung: CHF
1000 - Vuotisheer Lozärn

BelDatum Text Gegenkonto A Beleg  Soll  Haben  Saldo
GKST/KTR KST/KTR

Saldovortrag 0.00
09.12.2019 Sträggelenacht, Sempach 1020 SF        111 -30.00 -30.00

Plakettenverkauf

30.04.2020 Aufl. Reserven auf Warenbestand 2920 F        121 250.00 -280.00
(aufgrund Bestandesveränderungen)

Saldo 01.05.2019 - 30.04.2020 -30.00 250.00 -280.00

Saldovortrag 0.00

Saldo Buchungsjahr -280.00
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Konto 4000 Materialaufwand
Detail nach Belegdatum (01.05.2019 - 30.04.2020), Geschäftsjahr: 2019/2020, Währung: CHF
1000 - Vuotisheer Lozärn

BelDatum Text Gegenkonto A Beleg  Soll  Haben  Saldo
GKST/KTR KST/KTR

Saldovortrag 0.00
30.04.2020 Warenbestandesanpassung gem. Inventar 1200 F        121 240.25 240.25

vom 30.04.20 - Erich

Saldo 01.05.2019 - 30.04.2020 240.25 0.00 240.25

Saldovortrag 0.00

Saldo Buchungsjahr 240.25
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Konto 4060 Fremdleistungen
Detail nach Belegdatum (01.05.2019 - 30.04.2020), Geschäftsjahr: 2019/2020, Währung: CHF
1000 - Vuotisheer Lozärn

BelDatum Text Gegenkonto A Beleg  Soll  Haben  Saldo
GKST/KTR KST/KTR

Saldovortrag 0.00
03.03.2020 Refoma GmbH, Daniel Wechsler 1020 F        120 3'650.00 3'650.00

(Vuotisheer Webseite inkl. Bilder)

Saldo 01.05.2019 - 30.04.2020 3'650.00 0.00 3'650.00

Saldovortrag 0.00

Saldo Buchungsjahr 3'650.00
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Konto 6070 Aufwand Anlässe
Detail nach Belegdatum (01.05.2019 - 30.04.2020), Geschäftsjahr: 2019/2020, Währung: CHF
1000 - Vuotisheer Lozärn

BelDatum Text Gegenkonto A Beleg  Soll  Haben  Saldo
GKST/KTR KST/KTR

Saldovortrag 0.00
27.05.2019 GV Vuotisheer, 24.05.19 1020 F        103 2'050.00 2'050.00

Restaurant Pony, Sigigen

02.08.2019 Sommer Event (Fête des vignerons) 1020 F        107 1'534.70 3'584.70
vom 27./28.07.19 (3 Abre gem. Belegen)

09.12.2019 Sträggelenacht, Sempach 1020 SF        111 40.00 3'624.70
Trinkgeld nach Abendessen

17.12.2019 Gasthof Adler AG, Sempach 1020 F        113 2'397.90 6'022.60
Sträggele Nacht vom 07.12.19

17.12.2019 Sträggele Nacht vom 07.12.19 1020 SF        114 1'324.55 7'347.15
Auslagen André gem. sep. Aufstellung

28.01.2020 Abre Landgasthof Sonne, Ebersecken 1020 F        116 1'200.00 8'547.15
(Vuotisheer-Basteln vom 25.01.20)

23.02.2020 Rest. Brauerei Baar 1020 F        118 860.00 9'407.15
(Umzug in Baar a,m So, 23.02.20)

26.02.2020 Hotel Rebstock, Luzern 1020 F        119 480.00 9'887.15
(Apéro vom Sa, 22.02.20)

Saldo 01.05.2019 - 30.04.2020 9'887.15 0.00 9'887.15

Saldovortrag 0.00

Saldo Buchungsjahr 9'887.15
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Konto 6100 Unterhalt und Reparaturen
Detail nach Belegdatum (01.05.2019 - 30.04.2020), Geschäftsjahr: 2019/2020, Währung: CHF
1000 - Vuotisheer Lozärn

BelDatum Text Gegenkonto A Beleg  Soll  Haben  Saldo
GKST/KTR KST/KTR

Saldovortrag 0.00
12.08.2019 Makro Art AG, Grosswangen 1020 F        108 329.00 329.00

Digitaldruck Vuotisheer Banner

03.02.2020 Re von Wirmachendruck.ch 1020 F        117 60.95 389.95
(Tischsets für Misi)

Saldo 01.05.2019 - 30.04.2020 389.95 0.00 389.95

Saldovortrag 0.00

Saldo Buchungsjahr 389.95
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Konto 6300 Versicherungen, Abgaben, Gebühren
Detail nach Belegdatum (01.05.2019 - 30.04.2020), Geschäftsjahr: 2019/2020, Währung: CHF
1000 - Vuotisheer Lozärn

BelDatum Text Gegenkonto A Beleg  Soll  Haben  Saldo
GKST/KTR KST/KTR

Saldovortrag 0.00
03.09.2019 green.ch AG, Lupfig 1020 F        109 14.50 14.50

Domainreg.; Webhosting gratis

Saldo 01.05.2019 - 30.04.2020 14.50 0.00 14.50

Saldovortrag 0.00

Saldo Buchungsjahr 14.50
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Konto 6590 Übriger Verwaltungsaufwand
Detail nach Belegdatum (01.05.2019 - 30.04.2020), Geschäftsjahr: 2019/2020, Währung: CHF
1000 - Vuotisheer Lozärn

BelDatum Text Gegenkonto A Beleg  Soll  Haben  Saldo
GKST/KTR KST/KTR

Saldovortrag 0.00
16.01.2020 Die Vereinigte, Luzern 1020 F        115 200.00 200.00

(Beitrag inkl. Suisa)

Saldo 01.05.2019 - 30.04.2020 200.00 0.00 200.00

Saldovortrag 0.00

Saldo Buchungsjahr 200.00
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Konto 6820 Abschreibungen auf mobilen Sachanlagen
Detail nach Belegdatum (01.05.2019 - 30.04.2020), Geschäftsjahr: 2019/2020, Währung: CHF
1000 - Vuotisheer Lozärn

BelDatum Text Gegenkonto A Beleg  Soll  Haben  Saldo
GKST/KTR KST/KTR

Saldovortrag 0.00
30.04.2020 Abschreibungen AV 1599 F        122 500.00 500.00

Saldo 01.05.2019 - 30.04.2020 500.00 0.00 500.00

Saldovortrag 0.00

Saldo Buchungsjahr 500.00
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Konto 8100 Ausserordentlicher/Betr.fremder Ertrag
Detail nach Belegdatum (01.05.2019 - 30.04.2020), Geschäftsjahr: 2019/2020, Währung: CHF
1000 - Vuotisheer Lozärn

BelDatum Text Gegenkonto A Beleg  Soll  Haben  Saldo
GKST/KTR KST/KTR

Saldovortrag 0.00
30.04.2020 Auflösung allg. Reserven 2900 F        122 4'500.00 -4'500.00

Saldo 01.05.2019 - 30.04.2020 0.00 4'500.00 -4'500.00

Saldovortrag 0.00

Saldo Buchungsjahr -4'500.00
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